ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 49
от 26.10.2018 года
г. Трубчевск
О перечне целевых статей,

применяемых в бюджете Трубчевского

муниципального района на 2019 года и

на плановый период 2020 и 2021 годов
В целях детализации целевых статей бюджетной росписи бюджета Трубчевского муниципального района

Приказываю:

1.Изложить перечень целевых статей, применяемых в бюджете Трубчевского муниципального района на 2019 года и на плановый период 2020 и 2021 годов, согласно приложению.
2.Приказ финансового управления администрации Трубчевского муниципального района от 18.10.2017 года № 48 «О перечне целевых статей, применяемых в бюджете Трубчевского муниципального района» признать утратившим силу.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления администрации Трубчевского муниципального района Сидорову С.И.
Заместитель главы администрации

Трубчевского муниципального района                Н.Н.Приходова